PORTARIA PGJ/PI Nº 1677/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, e considerando a solicitação contida no protocolo e-doc nº 07010043778201951,
da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor  SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, matrícula nº 259, para
fiscalizar o contrato nº 35/2019, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa Fortal
Fortaleza Telecomunicações LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços remanescentes de internet
para o MP/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1677/2019
	R E S O L V E: